//

F* r~& f& rt:i_i r-ea

n.VEftNAMDO CDM O POVO

MEMORANDO

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 16 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Dirijo-me, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, para solicitar que

autorize a Comissão Permanente de Licitação para efetuar os procedimentos necessários para

contratação direta de empresa especializada para fornecimento e serviços de manutenção

de bombas e bicos injetores para atender a frota de veículos do município de Fortaleza dos

Nogueiras/MA.

O

Send.0 o que propomos para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar a

Vossa Excelência, protestos de consideração e apreço

Respeitosamente,

antos
nHe®

Lfli

1 ec-

NEURlvSN^NfifímO DOS SANTOS

Secretária Municipal de Administração, Planejamento e Finanças
Decreto 001/2021

CNPJ n5 06.080.394/0001-11

Rua Ovídia Nogueira, 22 - Bairro Girassol - CEP: 65.805-000

Fortaleza dos Nogueiras - MA
í